quinta-feira, 7 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA - ESTADO DA BAHIA,
torna público que irá realizar, à 09:00 horas do dia 20 de dezembro de 2023,
realizará licitação na modalidade PRESENCIAL para Aquisição de um veículo
automotor novo (zero quilômetro), para ser utilizado como meio de transporte dos
vereadores e servidores do Poder Legislativo. Critério de Julgamento: Menor Preço
por item. Maiores Informações através do e-mail Camaraipupiara@gmail.com ou
na sede da câmara na Praça Osvaldo Leite da Silva, Nº 35, Centro, CEP Nº 47.590-
000, Ipupiara – BA. Base Legal: Art. 4º, IV, da Lei nº 10.520/2002. Nilson de Marães
Sodre Lopes. Pregoeiro

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
07EA10924A271237ECE71EA42D7A3729

		2023-12-07T17:07:22-0300